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Prezydent Miasta Torunia 
2025 ROKIEM WILHELMINY IWANOWSKIEJ W TORUNIU 

 
Toruń, dnia [elektroniczny znacznik czasu] 

 

 
Jego Magnificencja 
dr hab. Jerzy PRZYBOROWSKI, prof. UWM 
Rektor Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego 
Olsztyn 

Wasza Magnificencjo, Szanowny Panie Rektorze, 

 

uprzejmie dziękuję za zaproszenie do Olsztyna na uroczyste posiedzenie Senatu 

Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego oraz uroczystość nadania godności doktora honoris 

causa prof. dr. hab. Zbigniewowi Witkowskiemu (4 czerwca 2025 r.). Na ręce Pana Rektora 

kieruję serdeczne i toruńskie pozdrowienia do uczestników tych podniosłych wydarzeń. Mają 

one miejsce tuż po osławionej olsztyńskiej Kortowiadzie – o której co roku słyszymy także 

w Toruniu – i potwierdzają one renomę Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego jako 

znaczącego ośrodka naukowego i akademickiego w Polsce. 

Tegoroczne Święto UWM przeżywamy w Toruniu z potrójną i mocną sympatią. Po pierwsze 

zachowujemy niezmienną i wyjątkową życzliwość dla Olsztyna jako miasta kopernikańskiego. 

Po drugie w Toruniu bardzo doceniamy wieloletnią tradycję naukowej kooperacji pomiędzy 

wydziałami Uniwersytetu Mikołaja Kopernika i Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego. 

Po trzecie jesteśmy w Toruniu pod wielkim wrażeniem tego, że słynny toruński profesor nauk 

prawnych Zbigniew Witkowski, ceniony konstytucjonalista, a także wielokadencyjny 

i zasłużony dziekan Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu Mikołaja Kopernika, 

zostaje włączony w poczet doktorów honoris causa pierwszej i najlepszej uczelni Olsztyna. 

Pomysłodawcom, promotorom i laudatorom tego zamysłu gratuluję trafnego i doskonałego 

rozpoznania. 

Kłaniam się organizatorom i wszystkim gościom Święta UWM, przekazując szczególne słowa 

uznania bohaterowi dnia, czyli nowemu doktorowi honorowemu Panu Profesorowi 

Zbigniewowi Witkowskiemu.  

Jak zawsze Olsztyn i Uniwersytet Warmińsko-Mazurski pokazuje przy takiej okazji swoją 

najlepszą klasę i reputację. 

 
Z wyrazami szacunku 

Prezydent Miasta Torunia  
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